
Příloha č. 2 Výzvy

číslo smlouvy zadavatele (bude doplněno):

číslo smlouvy dodavatele (bude doplněnoy.

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená podle § 2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů

Článek 1.
Smluvní strany

1.1. Kupující: 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
zastoupená:
(dále jen „kupující11)

Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí
00088455
C200088455

A

1.2. Prodávající:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
zastoupený:
(dále jen „prodávající0)

Netfox s.r.o.
Koněvova 65,130 00 Praha 3
27574032
CZ27574032

 

uzavírají tuto kupní smlouvu:

Článek 2.
Předmět smlouvy

2.1. Předmětem této kupní smlouvy je dodávka zboží dle VZ na elektronickém nástroji 
E-ZAK: „Drobná výpočetní technika, příslušenství a elektronika" (P18V00000112), které 
je přesně specifikováno v příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást této smlouvy.

2.2. Prodávající se zavazuje kupujícímu dodat zařízení dle pokynů kupujícího a kupující se 
zavazuje zboží prosté všech vad a nedodělků převzít a zaplatit.

2.3. Prodávající se zavazuje dodat zboží nejpozději do 10 dnů ode dne podpisu této smlouvy 
do místa sídla kupujícího.

2.4. Společně s dodáním zařízení se prodávající zavazuje předat kupujícímu veškeré 
doklady potřebné k převzetí a k užívání zařízení. Splnění dodávky mezi účastníky bude 
vzájemně odsouhlaseno předávacím protokolem podepsaným zástupci kupujícího 
a prodávajícího. Vlastnické právo přechází na kupujícího úplným zaplacením kupní ceny.

(1 Povinně doplněné údaje
1/3



Příloha č. 2 Výzvy

Článek 3.
Cena a platební podmínky

3.1. Sjednaná cena za zboží a služby je:

Cena celkem bez DPH činí 
DPH 21%
Cena celkem s DPH

69 951,00 Kč 
14 689,71 Kč 
84 640,71 Kč

Podrobný krycí list nabídky na plnění veřejné zakázky tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.

3.2. Faktury budou mít tyto náležitosti: označení faktury a její číslo, bank. spojení, číslo účtu, 
název a sídlo prodávajícího, označení prodávaných věcí - číslo kupní smlouvy /objem 
věcí a fakturovanou částku.

3.4. Faktury vystavené prodávajícím budou splatné do 14. dne po jejich obdržení kupujícím. 
Kupující může faktury vrátit do data jejich splatnosti, pokud obsahují nesprávné nebo 
neúplné náležitosti či údaje.

3.5. Jestliže hodnota smlouvy přesáhne částku 50 000 Kč, smluvní strany souhlasí se 
zveřejněním této smlouvy včetně jejich dodatků v registru smluv.

Článek 4.
Smluvní pokuta

(1 Povinně doplněné údaje
2/3



Příloha č. 2 Výzvy

Článek 5.
Ostatní ujednání

5.1. Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu záruku na veškerá zařízení a bezvadný 
provoz zařízení v délce 24 měsíců.

5.2. Pokud bude prodávající v prodlení s dodáním zboží dle této smlouvy nebo zboží bude 
mít opakovaně vady, je kupující oprávněn odstoupit od této smlouvy ihned ke dni 
doručení odstoupení prodávajícímu.

Článek 6.
Závěrečná ustanovení

6.1. Tato Smlouva muže být měněna a doplňována pouze písemnými a očíslovanými 
dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran.

Prodávající prohlašuje, že je oprávněn dodat zboží dle čl. 2.1. na základě 
živnostenského listu, který byl předložen k nabídce na plnění veřejné zakázky.

6.2. V ostatním se řídí práva a povinnosti smluvních stran příslušnými ustanoveními
Občanského zákoníku.

6.3. Prodávající bezvýhradně souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších parametrů 
této smlouvy včetně vyplacené ceny.

6.4. Tato Smlouva se vyhotovuje ve dvou exemplářích, přičemž každá ze stran obdrží po 
jednom

6.5. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran, účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.

6.6. Prodávající prohlašuje, že při plnění předmětu Smlouvy neporušuje povinnosti 
stanovené mu zákonem č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění.

Příloha č. 1: Podrobná specifikace dodávaného zboží 
Příloha č. 2: Krycí list nabídky na plnění veřejné zakázky

V Praze dne 2. 2. 2017

Prodávající:

Netfox s. r. o 
Leoš Liščák

(' Povinně doplněné údaje

Ve.l/fccUlr.W. dne ..'f.?f.?.

Kupující:

Správa Krkonošského národního parku 
Mgr. Luděk Khol, náměstek ředitele

Za správnost:
3/3

č. 02:



bez DPH s DPH DPH:
Příloha č. 1 Nabídka za Netfox s.r.o. Cena celkem: 69 951,00 Kč 84 640,71 Kč 14 689,71 Kč

počet PN Název / poznámka bez DPH sDPH celkem S DPH DPH za ks
1 APT100-10000M-5V-CBKGR ADATA PT100 Power Bank lOOOOmAh černá/zelená
1 NDY-02-AM Xiaomi Power Bank 5000 mAh, slim, silver
2 041CS20185 Spigen Neo Hybrid kryt pro iPhone SE/5s/5, stříbrná
2 APP-TGIPH5S-B Screenshield ochrana displeje Tempered Glass pro Apple iPhone 5S/SE přední a zadní
2 kód:109262 Kryt ROCK pro Apple iPhone 6 / 6S - s vylepšením upozornění / notifikace - plastový - průhledný
3 APP-TGIPH6-D Ochranná fólie SCREENSHIELD Temperované sklo
1 GELSKIN654 Kryt na mobil Celly Gelskin pro Samsung Galaxy Xcover 4 (G390) (GELSKIN654) průhledný
1 SAM-TGG390-D Screenshield ochrana displeje Tempered Glass pro Samsung G390 Galaxy Xcover 4
1 SAM-TGA310F-D Screenshield ochrana displeje Tempered Glass pro Samsung Galaxy A3 (A310F)
1 SGP11742 POUZDRO / KRYT PRO APPLE IPHONE 6 / 6S - SPIGEN, TOUGH ARMOR TECH GUNMETAL

15 CI-159 CONNECT IT CI-159 LIGHTNING na USB
10 CI-838 CONNECT IT Wirez Apple Lightning - USB, černý, 2m
5 TCIP5 Celly TCIP5 síťová nabíječka Micro USB/Lighting 1A pro Apple iPhone 5/5s/5c
1 NODE-E20N-GX1 Dell Latitude E5420, E5530, Inspiron 15R, Li-Ion 11,1V 5400mAh/60Wh
1 G3Q60A HP LaserJet Pro MFP M130fw

12 P-5003 DCLEAN Ultra silný stlačený plyn Booster (500gr)
6 1933B003 CANON Základní matný potahovaný papír 1067mm, 90g/m2,45m
3 6061B004 CANON Kvalitní natíraný matný fotopapír 1067mm, 200g/m2,30m
1 910-004808 Logitech MX Performance Laser černá
2 Q1406B HP Universal Coated Paper-1067 mm x 45.7 m (42 in x 150 ft), 4.9 mil, 90 g/m2
2 C4844A 10 ink black
1 U3CLONEDOCK i-Tec SATA HDD SSD Docking Station pro 2,5"/3.5", USB3.0, klonování
4 ADSA-1S AXAGON - ADSA-1S USB2.0 - ŠATA HDD adapter vč. 2.5" pouzdra
2 ADSA-1S3 AXAGON - ADSA-1S3 USB3.0 - ŠATA HDD adapter vč. 2.5" pouzdra

20 IHA0089 Spojka, UTP spojka RJ45/RJ45 kat.5 bílá
100 506 349 Konektor RJ45 UTP 8p8c, Cat 5e, drát
100 STLB8PGN Digitalbox START.LAN Krytka UTP konektoru RJ45 zelený 50ks

3 kphdm2-015 PremiumCord HDMI 2.0 High Speed + Ethernet kabel, zlacené konektory, l,5m
3 kphdm2-2 PremiumCord HDMI 2.0 High Speed + Ethernet kabel, zlacené konektory, 2m
3 kphdm2-3 PremiumCord HDMI 2.0 High Speed + Ethernet kabel, zlacené konektory, 3m
3 kphdm2-5 PremiumCord HDMI 2.0 High Speed + Ethernet kabel, zlacené konektory, 5m
1 1102 685 Phantom Batoh pro koptéry DJI Phantom

20 TS16GJF810 TRANSCEND USB Flash Disk JetFlash®810,16GB, USB 3.0, Black/Red (voděodolný, nárazuvzdorný) (R/W 75/12 N
20 TS32GJF810 TRANSCEND USB Flash Disk JetFlash®810, 32GB, USB 3.0, Black/Blue (voděodolný, nárazuvzdorný) (R/W 70/18 F
20 MBLY10G2/16GB KINGSTON 16GB micro SD + SD adaptér + microSD čtečka Gen2 class 10
20 MBLY10G2/32GB Kingston paměťová karta 32GB micro SDHC CL10 (čtení/zápis: 45/10MB/s) + SD adaptér, micro čtečka
2 STEA4000400 SEAGATE Expansion Portable 4TB Ext. 2.5" USB3.0 Black
1 KSC/22Í K Koss KSC/22Í K černá (doživotní)
1 920-008226CZ Logitech klávesnice s myší MK850 Performance, CZ (vlisováno v ČR), černá
1 920-008351 Logitech Wireless Combo MK345 CZ+SK

dph za položku 



Krycí list
nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu 

„Drobná výpočetní technika, příslušenství a elektronika" (P18V00000112)

Identifikační údaje účastníka:
Název: Netfoxs.r.o.

se sídlem: Koněvova 65,130 00 Praha 3

Zapsán v obchodním rejstříku Městským soudem v Praze oddíl C vložka 116806.
IČ: 27574032

DIČ: CZ27574032

bankovní spojení:  

zastoupený: 

Nabídková cena v Kč:

Poř.
č. Cena

Cena nabídky v Kč
1 kus 

bez DPH
celkem / počet 

ks bez DPH
DPH 21% s DPH

1. PowerBanka 10000 mAh
Dodávka 1 ks

2. PowerBanka 5000 mAh
Dodávka 1 ks

3. Ochranné pouzdro pro Apple iPhone 5s 
Dodávka 2 ks

4. Ochranné sklo na displej pro pro Apple 
iPhone 5s
Dodávka 2 ks

5. Ochranné pouzdro ROCK pro Apple 
iPhone 6
Dodávka 2 ks

6. Ochranné sklo na displej pro pro Apple 
iPhone 6
Dodávka 3 ks

7. Ochranné pouzdro pro Samsung Galaxy 
xCover 4
Dodávka 1 ks

8. Ochranné sklo na displej pro Samsung 
Galaxy xCover 4
Dodávka 1 ks

9. Ochranné sklo na displej pro Samsung 
Galaxy A3 2016
Dodávka 1 ks

10. Ochranné pouzdro pro Apple iPhone 6s, 
dvoudílná konstrukce
Dodávka 1 ks

11. Nabíjecí a synchronizační kabel USB- 
Lightning (Apple) 1 m bílý
Dodávka 15 ks

1



12. Nabíjecí a synchronizační kabel USB- 
Lightning (Apple) 2 m černý
Dodávka 10 ks

13. Cestovní adaptér s konektorem Lightning 
(Apple)
Dodávka 5 ks

14. Baterie pro notebook Dell Latitude E5520 
Dodávka 1 ks

15. CB multifunkční laserová tiskárna
Dodávka 1 ks

16. Stlačený nehořlavý plyn, vzduch
Dodávka 12 ks

17. Role papíru do plotru, Canon Matt
Coated Paper
Dodávka 6 ks

18. Role papíru do plotru, Canon Glossy
Photo Paper
Dodávka 3 ks

19. Laserová bezdrátová myš, Darkfield 
Dodávka 1 ks

20. Role papíru do plotru, Universal Coated 
Paper
Dodávka 2 ks

21. Cemá inkoustová náplň pro HP DJ
800PS
Dodávka 2 ks

22. Externí dokovací stanice
Dodávka 1 ks

23. Externí box/adaptér pro 2,5“ HDD, USB
2.0
Dodávka 4 ks

24. Externí box/adaptér pro 2,5“ HDD, USB
3.0
Dodávka 2 ks

25. Přímá spojka RJ45
Dodávka 20 ks

26. Krimpovací konektor RJ45
Dodávka 100 ks

27. Krytka krimpovacího konektoru RJ45 
Dodávka 100 ks

28. Propojovací kabel DHMI-HDMI, 1,5 m 
Dodávka 3 ks

29. Propojovací kabel DHMI-HDMI, 2 m 
Dodávka 3 ks

30. Propojovací kabel DHMI-HDMI, 3 m 
Dodávka 3 ks

31. Propojovací kabel DHMI-HDMI, 5 m 
Dodávka 3 ks

32. Batoh pro přenášeni DJI Phantom včetně



příslušenství
Dodávka 1 ks

33. FlashDisk 16 GB
Dodávka 20 ks

34. FlashDisk 32 GB
Dodávka 20 ks

35. Paměťová karta MicroSD 16GB
Dodávka 20 ks

36. Paměťová karta MicroSD 32GB
Dodávka 20 ks

37. Externí pevný disk 2,5", 4 TB
Dodávka 2 ks

38. Sluchátka s mikrofonem
Dodávka 1 ks

39. Bezdrátový set klávesnice + myš
Dodávka 1 ks

40. Bezdrátová klávesnice
Dodávka 1 ks

1.-
40.

Cena celkem za požadovaný počet ks
69 951,00 14 689,71 84 640,71

Leoš Liščák 
Jednatel 
Netfox s.r.o.

3


		2018-02-14T13:00:13+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




